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Dzisiaj, 26 października 2023, PIT-Radwar i Wojskowe Zakłady Elektroniczne podpisały
dwie umowy z Kongsberg Defence & Aerospace. Dotyczą one udziału polskich
podmiotów w dostawach i obsłudze wyposażenia dwóch dodatkowych Morskich
Jednostek Rakietowych.

Dostawy nowych pojazdów dla
dodatkowych Morskich Jednostek
Rakietowych mają zostać
zrealizowane do 2029 / Zdjęcie: PGZ

Norweskie przedsiębiorstwo zacieśnia współpracę z polskim przemysłem na podstawie
umowy z 5 września br., kiedy AU MON zamówiła dwie kolejne MJR. Kontrakt z WZE
określa transfer wiedzy i technologii dotyczącej obsługi technicznej i produkcji
pocisków przeciwokrętowych NSM. W ten sposób rozszerzone zostaną dotychczasowe
kompetencje z zakresu techniki rakietowej o możliwie najwyższy i dozwolony
eksportowo poziom. Spółka, będzie zaraz za producentem pocisków NSM posiadała
unikatową technologię i wiedzę do przeprowadzania obsługi technicznej tych pocisków.
Jednocześnie, jako certyfikowany partner, będący częścią łańcucha dostaw dla NSM,
WZE wesprze Kongsberga przy dostawach nowych pocisków dla Marynarki Wojennej
RP, w tym także w obszarze produkcji komponentów NSM na terenie RP.

Podpisana przez PIT-RADWAR umowa przewiduje z kolei wykonanie i dostawę wozów
do czterech Nadbrzeżnych Dywizjonów Rakietowych. Każdy z nich ma się składać z
zestawu pojazdów, w skład których wchodzą: 3 mobilne węzły łączności Mobile
Communication Centre (MCC), wóz dowodzenia dywizjonu Squadron Command Vehicle
(SCV), 2 wozy dowodzenia baterii Battery Command Vehicle (BCV), 6 wozów
kierowania Command Control Vehicle (CCV) i mobilny warsztat Mobile Workshop
Vehicle (MWV). Dodatkowo każdy z dwóch dywizjonów tworzących morską jednostkę
rakietową doposażony zostanie w 1 wóz MCC i 1 wóz Naval Command Vehicle (NCV).

https://www.altair.com.pl/przemysl-zbrojeniowy
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Łączna wartość kontraktu wynosi ponad 1,1 mld PLN netto. Zakończenie dostaw
przewidziane jest na 2029 (Mosty, amunicja i Jelcze dla WP, 2023-10-12).
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